
l'

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, za podmínek

uvedených v zákoně č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Dárce: Obec Kamenný Přívoz
Sídlo: Kamenný Přívoz 285, 252 82 Kamenný Přivoz
Zastoupený: Ing. Prokopem Maškem, starostou obce
IČO: 00241351
Telefon:
id ds: 3i7akvj
Bank. spojení: Komerční banka, a.s., č. ú. 4525111/0100

(dále jen ,,dárce")

2. Obdarovaný: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo: úl. Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
Zastoupený: plk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem HZS Středočeského kraje

vrchním radou
IČO: 70885371, neplátce DPH
Telefon
Fax
ID DS: dz4aa73
Bank. spojení: Česká národní banka, č. ú. 19 - 8609881/0710

(dále jen ,,obdarovaný")

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dárce touto darovací smlouvou daruje obdarovanému finanční dar ve výši 25.000,- KČ,
slovy: ,,Dvacetpěttisíc korun českých" (dále jen ,,peněžní prostředky"). Peněžní prostředky
se darováním stávají majetkem státu s přís|ušnostÍ hospodaření ve smyslu této smlouvy
svědčící obdarovanému.

2. Dárce prohlašuje, že na daru neváznou žádné dluhy, jiné právní povinnosti ani není
zatížen jinými právy třetích osob, dále prohlašuje, že dar nemá faktické ani právní vady.

3. Obdarovaný tyto peněžní prostředky přijímá a použije je v roce 2020. Současně se
zavazuje, že dar lresp. z daru financované komodityl bude používat k výkonu své
působnosti, zejména ve smyslu zákonů č. 133/1985 Sb., č. 320/2015 Sb., č. 239/2000
Sb. a č. 240/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, zejména při operačním řízeni
jednotek požární ochrany HZS Středočeského kraje. Dočasná změna dislokace
v souvislosti s operačním řízením a při záchranných a likvidačních pracích při
mimořádných událostech, krizových stavech nebo živelních pohromách se připouští.

4. Z daru pořízené komodity budou rovněž využívány k odborné přípravě, školeni, nácviku
záchranářských činností, k realizaci taktických a prověřovacích cvičení; ve výjimečných

Stránka 1 z 2



a odůvodněných případech je lze nasadit i mimo území Středočeského kraje, zejména
v odřadech organizovaných HZS Středočeského kraje či GŘ HZS ČR.

5. Dárce poskytuje obdarovanému peněžní prostředky ve smyslu odstavce 1. tohoto článku
na účely zvýšení akceschopnosti jednotky požární ochrany stanice Hasičského
záchranného sboru Středočeského kraje Jílové u Prahy a integrovaného záchranného
systému, konkrétně na spolufinancování nákupu: ,,vysokotlaký kompresor pro
chemickou službu - územní odbor Kladno, stanice HZS Jílové u Prahy".

Článek 3
VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ

1. Smluvní strany se dále dohodly, že převedení peněžních prostředků na účet
obdarovaného uvedený v záhlaví se uskutečni do 14 dnů od účinnosti smlouvy.

2. Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat jen písemnými dodatky za souhlasu obou
smluvních stran.

3. Obdarovaný na výzvu dárce předložI informaci o užití předmětných finančních
prostředků.

4. Vyúčtování bude předloženo nejpozději do 31.12.2021.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Dva
výtisky obdrží obdarovaný a jeden výtisk dárce.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

Článek 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Strany prohlašujI, že si smlouvu před jejím uzavřením řádně přečetly a že byla uzavřena
po vzájemném projednání jako projev jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz těchto skutečností připojují osoby oprávněné zastupovat
smluvní strany své vlastnoručnI podpisy.

2. Smluvní strany uzavÍrajÍ tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o
zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařIzenI o ochraně osobních údajů).

3. Dárce prohlašuje, že mu nejsou známy skutečnosti o střetu zájmů s výkonem
působnosti obdarovaného.

4. Tento dar byl schválen usnesením zastupitelstvem obce Kamenný Přívoz č. 06/2019 ze
dne 19.12.2019 - bod 7) schvalovací části usneseni (viz. příloha).

V Kamenném Přívoze dne :9 U) V Kladně dne .......25.:B:.2020 '

Za obdarovaného:

Ing. Prokop Mašek f'n, ?
starosta obce Kamenný Přivoz

Čes á republíka
Hasičský záchranný stor

Středočeského kraje
Stránka 2 z 2 I Jana Palacha 1970

,
j 272 01 Kladno

2

L



USNESENÍ ZASTUPITELSTVA OBCE KAMENNÝ PŘÍVOZ
Č. 06/2019 ZE DNE 19.12.2019

Al Obecní zastupitelstvo schvaluje :

l) Zprávu o kontrole plnění usnesení minulého zasedání zastupitelstva.

2) Změnu Č.5 rozpočtu obce roku 2019 (příloha Č.1).

3) První rozpočet roku 2020 (příloha Č.2).

4) Odprodej části obecního pozemku p.č. 459/2, k.ú. Hostěradice o velikosti cca 10 m2
manželům majitelům nemovitosti č.p. 33 Hostěradice. Jedná se o
dlouhodobě oplocenou část pozemku.Manželé uhradí všechny náklady spojené
s převodem tohoto pozemku.

5) Podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu životního prostředí a zemědělství na rok 2020 na akci "REVITALIZACE ČOV
KAMENNÝ PŘÍVOZ". Projekt bude spolufinancován z rozpočtu obce.

6) Podání žádosti o poskytnutí dotace z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského
Fondu sportu a volného času, tematického zadání Podpora sportovních a volnočasových
aktivit - investiční podpora na akci ,,Obnova a rekonstrukce objektu tělocvičny obce při
čp.10 Kamenný Přívoz". Projekt bude spolufinancován z rozpočtu obce

7) Příspěvek obce Kamenný Přívoz ve výši 25 tis.Kč HZS Středočeského kraje na pořízení
vysokotlakového kompresoru pro chemickou službu stanice jílové u Prahy.

8) Zastupitelstvo obce v souladu s čl.5, odst.l Vnitřní směrnice číslo 01/2019 o Zadávání
veřejných zakázek malého rozsahu posoudilo efektivnost nabídek a pověřuje starostu
popř. místostarostu obce k provedení právních koků k uzavření smlouvy se společností
Vodohospodářské inženýrské služby a.s. a realizaci projektu.

9) Uzavření DPP mezi obcí a zastupiteli, paní na práci kronikářky obce
a panem na práci správce multifunkčního hřiště.

10) Žádost o dotaci na nákup nového dopravního automobilu pro JSDH a SDH.

11)Prodloužení lhůty pro dispozici ZŠ a MŠ Kamenný Přívoz s bytem v obecním domě
Kamenný Přívoz č. p. 263 pro vedení ZŠ a MŠ k poskytnutí bytu jako služebního pro
zaměstnance školy do 30.6.2020.

BI Obecní zastupitelstvo bere na vědomí :

l) Zprávu o plnění rozpočtu obce za období 01 - 11/2019 (příloha Č.1).

l



'%

2) Zprávu starosty o činnosti rady obce.

Hlasování : pro 10

Zapsáno : 19.12. 2019

I
proti O zdržel se O

Ověřovatelé zápisu :

Místostarosta obce :

Starosta obce :

Á
i

2


